UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-UBND                              Bình Định, ngày      tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay thế thành viên Ban An toàn giao thông tỉnh.


 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ  uy t định số 500/ Đ- B D ngày 13/02/201  của  B D t nh

về tổ chức và ho t động Ban  n toàn giao th ng t nh và Ban  n toàn giao th ng

c c huy n  thị     thành phố tr n địa bàn t nh;

Căn cứ  uy t định số 3440/ Đ- B D ngày 14/10/2022 của  B D t nh

về vi c  i n toàn Ban  n toàn giao th ng t nh;

Theo đề nghị của Ban  n toàn giao th ng t nh t i Văn bản số 112/TTr-

BATGT ngày 10/4/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Thay thế thành viên Ban An toàn giao thông tỉnh, cụ thể như sau:

Ông Nguyễn Thành Hải, Giám đốc Sở Tài chính làm Ủy viên Ban An

toàn giao thông tỉnh thay cho ông Lê Hoàng Nghi đã chuyển công tác khác.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số     /QĐ-

U    ngày   /  /     của U    tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng U    tỉnh, Thường trực Ban An toàn giao

thông tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch U    các huyện, thị xã, thành

phố, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các ông có tên tại Điều   chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                                                                                                             CHỦ TỊCH

                                                                                            Phạm Anh Tuấn

Nơi nhận:

 -   hư Điều  ;

 - CT U    tỉnh;

 - TV  an ATGT tỉnh;

 - PVP TD;

 - Lưu: VT, K 9.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T07:22:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-13T07:29:08+0700

		2023-04-13T07:36:14+0700

		2023-04-13T11:25:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T12:07:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T12:07:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T12:08:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!